SA 10'000.000,00 lo pagan.con Reserva por Revalorización del Patrimonio, 
4-REFORMA DEL £3TATUTO.- Compeenecucrría del aumento de capital se reflcema el artículo quinto del estatujo social, 
el sismo que dirá: “ARTICULO QUINTO.» DEL CAPITAL SOCIAL.- El Cxpital Social de la Compañía es de DOCE 
MILLONES, 00/1900 8UCRES (12'000.000/00) dividido en doce mil (12,000) acciones ardinazas y nominativas de 92 xull, ou 
100, sueros %/. (1.000,00) cada una”. 

A) La importación, distábración y venta de electzodoméscioca, wjidos, licores, purfunes y tilce de oficina; t) La compra, venta 
y construcción de crestas de ada, oommeder, cociaa, dormborlo y oficina;